АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

от « № » ^Ш^2017г. №

Об утверждении перечня
муниципального имущества
муниципального района
«Перемышльский район» для
предоставления во владение или (или)
пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в ироссийской
Федерации», в соответствиии с порядком установления процедуры
формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня
имущества, находящегося в собственности муниципального района
«Перемышльский район», свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) и предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»,
утвержденного Решением Районного Собрания муниципального района
«Перемышльский район» от 08.07.2017 года № 98 администрация
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить перечень муниципального имущества
муниципального района «Перемышльский район» (прилагается).
2. Опубликовать Перечень в районной газете «Наша Жизнь» и
разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации
муниципального района «Перемышльский район».
3. Постановление вступает в силу с

Глава администрации
муниципального района Бадеева

Приложение,
ниетрат
й'а «Перем ьп

остановлению
,йи д^йнипального

' шльский район»
2017 года№/^

№
и/
л

Наименование
имущества

Адрес объекта Идентификационные
характеристики

объекта (кадастровый
номер,

идентификаций 11 ный
номер и др.)

Технические
параметры

объекта

Примечание

1 Плотина,
гидротехничес
кое
сооружение

Калужская обл.,
Перемышльский
район, д.
Григоровское

40:17:120101:315 Площадь
застройки - 338,8

2 Плотина,
гидротехничес
кое
сооружение

Калужская обл.,
Перемышльский
район, в районе
с. Рождественно
на р. Бобриха

40:17:000000:176 Площадь
застройки -
1307,95

•

3 Плотина,
гидротехничес
кое
сооружение

Калужская обл.,
Перемышльский
район, д. Белая

40:17:121101:88 Площадь
застройки -
1350,00

4 Плотина,
гидротехничес
кое
сооружение

Калужская обл.,
Перемышльский
район, д.
Хотисино

40:17:160101:447 Площадь
застройки - 800,00